
VECĀKAIS ĢEOTEHNIĶIS 

GALVENIE PIENĀKUMI: 

Dienvidu reģiona vadības grupas vecākā ģeotehniķa galvenais pienākums ir novērtēt augsnes un iežu 
fizikālās, mehāniskās un ķīmiskās īpašības, lai projektētu un uzraudzītu pamatu, atbalsta konstrukciju 
un zemes darbu būvniecību Dienvidu reģionā, kas atrodas Iecavā.

PIENĀKUMI UN ATBILDĪBA:

•  Cieši sadarboties ar citu Dienvidu reģiona vecāko ģeotehniķi un Dienvidu reģiona galveno 
 uzraugu, lai īstenotu vispārējās vadības grupas noteiktās stratēģijas un procesus.
•  Piedalīties procesu veidošanā, lai uzlabotu projektēšanas procesu un ieviestu inovatīvas 
 projektēšanas metodes, ievērojot klienta prasības. 
•  Sniegt atbalstu uzdevumu izpildē: projektēšanas pētījumi, projektēšanas pārbaudes, atzinumi, 
 ekspertīzes, daudzuma pētījumi (priekšizpētes), tehnisko specifikāciju izstrāde.
•  Organizēt un uzraudzīt visus būvniecības ģeotehniskās uzraudzības programmu aspektus, sniegt 
 atbalstu analīzes un projektēšanas jomā, kā arī īstenot nepārtrauktas uzlabošanas pasākumus.
•  Veikt ģeotehniskos novērtējumus, sarežģītu analīzi, projektēšanas aprēķinus un detalizētus 
 projektus, efektīvi izmantojot specializētu programmatūru.
•  Sniegt tehniskās konsultācijas savas specializācijas ietvaros, palīdzot optimizēt projektus.
•  Veikt grunts noteikšanu un kvalificēšanu pastiprināšanai.
•  Veikt uzbērumiem izmantojamā materiāla kvalifikāciju.
•  Piedalīties darba grupās, kas izveidotas īpašu tehnisku jautājumu risināšanai.
•  Apskatīt ģeoloģisko apdraudējumu risku un pārliecināties, ka tiek identificēti un pārvaldīti visi 
 inženiertehniskos darbus ietekmējošie faktori.
•  Autorizēt pētījumu ziņojumus un ģeotehniskos testus.
•  Veikt izraktā vai karjera materiāla kvalifikāciju un pareizu slāņošanu.
•  Uzraudzīt apstākļus būvniecības laikā un pēc tās, lai pārliecinātos, ka būves ir stabilas īstermiņā un 
 ilgtermiņā.
•  Sagatavot būvniecības līguma dokumentus.

PRASĪBAS:

•  Inženiera grāds ģeotehnikas specialitātē.
•  Vismaz 10 gadu pieredze kā atbildīgajam par ģeotehnisko izpēti / ģeotehnisko darbu uzraudzību.
•  Angļu valodas prasme augstā līmenī gan mutiski, gan rakstiski (vismaz B1 līmenī).
•  Spēja pievērst uzmanību detaļām.
•  Ļoti labas analītiskās spējas.
•  Spēja ievērot termiņus, lai sasniegtu projekta mērķus. 
•  Spēja pielāgoties dažādiem projekta posmiem un iespējamām izmaiņām plānā.
•  Spēja veikt vairākus uzdevumus vienlaicīgi. 

MĒS PIEDĀVĀJAM:

•  Iespēju iegūt profesionālo pieredzi starptautiskā uzņēmumā.
•  Mēneša algu, sākot no 3500,00 EUR bruto (atkarībā no pieredzes un kompetences).
•  Profesionālās attīstības un karjeras izaugsmes iespējas.
•  Lielisku darba vidi un atbalstu darba procesā.
•  Darba vietu Iecavā, Dienvidu reģiona vadības komandā.
•  Veselības apdrošināšanu no pirmās darba dienas.
•  Korporatīvus un sabiedriskus pasākumus.
•  Ilgtermiņa stabilitāti. 

LŪGUMS IESNIEGT PIETEIKUMUS ANGĻU VALODĀ.


